
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grigiškės 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

METODINĖ-PRAKTINĖ 

KONFERENCIJA 

„ĮTRAUKUSIS 

UGDYMAS. MOKYKLA 

KIEKVIENAM“ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Konferencijos tikslas - plėtoti 

gerosios darbo patirties sklaidą 

organizuojant įtraukųjį ugdymą, 

švietimo pagalbą ir kuriant palankias 

ugdymo sąlygas visiems vaikams 
 

 

 

 

 

Gruodžio 14 d. 12.00 val. 

„Įtraukusis ugdymas. Mokykla 

kiekvienam“ 

 

 

 

 

11.30–12.00 dalyvių registracija. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konferencijos programa 
Pradžia 12.00 val.  

12.0 0 – 12.10  Sveikinimas  
1. 12.10 – 14.10 Švietimo ekspertė, 

konsultantė, specialioji pedagogė, mokymų 

programų ir rekomendacijų mokytojams 

rengėja Renata Dudzinskienė 

„Neuroįvairovė mūsų klasėse: skirtumų 

pažinimas ir pripažinimas“. 

2. 14.10 – 14.40 VPPT socialinė pedagogė 

Aurelija Zacharevičienė „Bendradarbiavimo 

patirtys“. 

3. 14.40 – 14.50 Pertrauka. 

4. 14.50 – 15.35 Sutrikusios raidos vaikų 

konsultacinio centro specialioji pedagogė 

Renata Greimaitė „Šališkumo pinklėse. 

Asmeninio požiūrio raidos ypatumai“. 

5. 15.35 – 16.20 Kauno Prano Daunio 

ugdymo centro mokytoja Laima Buliolienė 

„BUP taikymas ugdant ASS mokinius“. 

6. 16.20 – 16.35 Vilniaus Vytauto didžiojo 

gimnazijos specialioji pedagogė Jolanta 

Misevičienė „Įtrauktis. Kas lemia sėkmę“. 

7. 16.35 -16.45 Pradinio ugdymo 2-os klasės 

mokinio mama Lina Baužienė. 

8. 16.45 – 17.00 Vilniaus Emilijos 

Pliaterytės gimnazijos mokytojos Kristina 

Judickaja ir Simona Mickuvienė 

„Konstruktorius - pagalba įtraukiajame 

ugdyme. Praktinis jų panaudojimas pradinio 

ugdymo pamokoje“. 
 

 

 

 

Laimė nėra tai, kas jau paruošta. Ji 

atsiranda iš tavo paties veiksmų. 

(Dalai Lama) 

 

 


